
Anzahl Name Vorname Geburtstag PLZ Wohnort Straße E_mail Telefon Handy Aktiv Passiv Eintritt Pass-Nr. EDV-Nr. DKB-ID

1 Bäuml Gerhard 08.03.1955 85757 Karlsfeld Kiefernweg 6 g_baeuml@t-online.de 015168113886 1 2002 D117034 7666

2 Bess Vanessa 19.03.1994 93083 Obertraubling Herzg-Albrecht-Straße 36 vanessa.oberndorfer@gmx.de 094120907279 01601533780 1 2014 D042361 25192 001356

3 Doll Hannelore 19.08.1968 83607 Holzkirchen Rosenheimerstraße 49 dollhannelore@aol.com 01772367613 1 2022 D155258 38737

4 Doll Robert 10.02.1963 83607 Holzkirchen Rosenheimerstraße 49 robertdoll83@aol.com 080248520 01772367613 1 2022 D155259 38738

5 Eck Tom 17.04.1997 82266 Inning am Ammersee Gut Arzla 1 tino19978eck@gmail.com 081433799836 015151117741 1 2014 D129146 38050

6 Eck Michelle 13.11.1993 82266 Inning am Ammersee Gut Arzla 1 michelle-heide@gmx.de 081433799836 01712100006 1 2017 D129143 38061

7 Faßold Ruth 21.06.1953 86316 Friedberg Friedberger Fußweg 7 ruth.fassold@online.de 0821 2678110 0170 5805808 1 2023 D158037 7082 003374

8 Faßold Peter 27.09.1961 86316 Friedberg Friedberger Fußweg 7 peter.fassold@online.de 0821 2678110 0171 6904701 1 2023 D120978 25390

9 Fessl Michael 03.02.1971 82205 Gilching Waldstrasse 18 m.fessl@fecom.de 0175 5959225 1 2023

10 Feuerlein Andreas 05.02.1960 82140 Olching Jeisstraße 7a feuerlein.andreas@gmail.com 01728966095 1 2024 D112614 16270

11 Geist Joachim 13.11.1951 81539 München Schlierseestraße 74 jochen@die-geister.de 08923020894 017644489545 1 2017 D016336 16807

12 Giorgini Giuseppe 02.03.1939 81549 München Tegernseer Landstraße 242 giuseppe.giorgini1939@gmail.com 0896923732 01702834524 1 1982 D117036 7662

13 Görn Michael 06.07.1962 81373 München Hansastraße 79 mgo1962@outlook.de 0896902035 1 2019 D118653 7412

14 Hähnlein Walter 18.09.1945 80797 München Hildeboldstr. 12 w.haehnlein@mnet-mail.de 01711773400 1 2014 9062970 25409

15 Heiß Markus 02.12.1975 86845 Großaitingen Heuweg 9 balubihu@gmx.de 0821959461 015110070593 1 2021 D111373 25906

16 Hernitschek Angelika 08.05.1961 89895 München Berliner Straße 12 ahernitschek@arcor.de 017621312069 1 2021 D128396 7549 000034

17 Hoffmann Alexander 11.08.1968 80803 München Clemensstrasse 62a hoffmann.alex@t-online.de 01734775500 1 2013 D146928 38610

18 Jäger Peter 25.09.1950 82110 Gemering Luitpoldstraße 11 peter.jaeger2@gmx.net 08989430056 01796760443 1 1988 66196 7668 003336

19 Jäger Karin 25.03.1955 82110 Gemering Luitpoldstraße 11 karin.jaeger2@gmx.net 08989430056 01796760444 1 1997 D117037 7676 003449

20 Joscht Uwe 25.06.1944 85737 Ismaning Heidestr. 3 joschtuwe@gmail.com 089966689 017697582116 1 2019

21 Kammermeier Klaus 05.05.1964 85551 Kirchheim Liesl-Karlstadt-Weg 12 klaus.kammermeier@online.de 015234215956 1 2025 25821

22 Kicker-Mihatsch Elvira 03.02.1972 86179 Augsburg Leharstraße 61g elvirafb@web.de 1771404328 1 2025 25798

23 Lang Otto 11.07.1950 81543 München Pilgersheimerstraße 59 langotto@t-online.de 089664050 1 2009 7662

24 Leipert Frank 27.04.1973 85757 Karlsfeld Münchner Straße 211 f.leipert@gmx.net 08131 339625 0151 68135025 1 2023

25 Leipert Katrin 05.09.1975 85757 Karlsfeld Münchner Straße 211 katrinleipert@gmail.com 01622599774 1 2022

26 Lieb Anja 09.10.1967 80797 München Saarstraße 4 lieb.anja@t-online.de 08974516999 015112492098 1 2007 D136173 7534 001528

27 Lieb Alfred 11.05.1952 80797 München Saarstraße 4 lieb.fredy@t-online.de 08974516999 015121986633 1 2021 7558 001949

28 Lilge Klaus 28.12.1965 85646 Anzing Schulstraße 9 klaus.lilge@gmx.de 08121 4765644 01607813660 1 2023 7080

29 Müller Christian 13.08.1984 80992 München In den Kirschen 61 rip84@gmx.net 089 12022710 0176 78520970 1 2025

30 Oberhauser Alfred 16.07.1958 80687 München Schäufeleinstr. 14 apoberhauser@gmail.com 0895704414 017622346808 1 2019 629745 16405

31 Obeth Gudrun 26.09.1956 86356 Neusäß Holzbachstraße 10 pegudobeth@arcor.de 0821 482284 0162 9237435 1 2023 7072 16700

32 Salazar Alberto 21.04.1970 81375 München Schröfelhofstraße 36 alsalazarmuc@aol.com 08992776043 017649919146 1 2014 D129565 38113

33 Schaschl Margit 22.06.1963 80807 München Vogelhartstraße 14 margit.schaschl@yahoo.com 017664457652 1 2020 9070269 7978 002173
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34 Schott Josef 03.08.1959 84100 Niederaichbach Ringstraße 7 schott.josef@t-online.de 0171 8350611 1 2019 D124815 16572

35 Schott Monika 03.09.1965 84100 Niederaichbach Ringstraße 7 schott.moni1@gmail.com 0160 97508181 1 2021 16594

36 Schulz Carolin 27.04.2000 86179 Augsburg Leharstraße 61g schulzcaro@gmx.de 015787086305 1 2015 9091138 25714 001296

37 Sittner Otmar 25.02.1954 86368 Gersthofen Langemarckstraße 7 Keine 0157 38135687 1 2023 7072

38 Steinberg Andreas 31.03.1991 85653 Aying Bräugasse 6a andreas@steinberg-bayern.de 015204231460 1 2021 D129771 38131

39 Strahl Max 09.08.1953 89583 Ehingen Am Wenzelstein 53 0739 1771498 0160 90382452 1 2025

40 Strahl Pakwipa 20.08.1959 89584 Ehingen Am Wenzelstein 53 pakwipa.strahl@gmx.de 0739 1771498 0160 90382453 1 2025 D013682 7991

41 Treffke Helga 13.11.1949 90409 Nürnberg Nordring 85 he.pe13@outlook.de 0911553217 01798236247 1 2010 D146861 7752 000997

42 Vecchione-Fessl Marietta 30.05.1961 82205 Gilching Waldstrasse 18 marietta.vecchione@online.de 01743059711 1 1986

43 Weiler-Babutzka Björn 19.09.1977 79771 Klettgau St. Georg Strasse 14 f havanabutz@web.de 01791349514 1 2001

44 Weninger Diana 16.08.1975 85467 Neuching Münchner Straße 18 d-weninger@t-online.de 0160 8483335 1 2023 D063206 25397 002039

45 Wiedl Edeltraud 03.02.1951 86199 Augsburg Butzstraße 2 ewiedl@web.de 0821993179 015228794389 1 2021 D125221 16029

46 Winkler Janinia 19.04.1979 82064 Strasslach-DinghartingKleindinghartinger Straße 17 janina.winkler@gmx.de 0160 96846264 1 2025

47 Zehner Anton 25.02.1956 81671 München Bad-Schachener-Str. 20 franz-zehner@t-online.de 08949000338 1 1988 66774 7669

- 2 -

mailto:schott.josef@t-online.de
mailto:schott.moni1@gmail.com
mailto:schulzcaro@gmx.de
mailto:andreas@steinberg-bayern.de
mailto:pakwipa.strahl@gmx.de
mailto:he.pe13@outlook.de
mailto:marietta.vecchione@online.de
mailto:havanabutz@web.de
mailto:d-weninger@t-online.de
mailto:ewiedl@web.de
mailto:janina.winkler@gmx.de
mailto:franz-zehner@t-online.de

